平成 23 年３月 14 日

各 位

        会社名  株式会社 NowLoading

        代表者名 代表取締役 中川 哲也

    （コード番号：2447 名証セントレックス）

        問合せ先  広報・IR 室 青木 一洋

           （電話 03-6690-2228）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして被災され

た皆様には、心よりお見舞い申し上げます。当社の現時点での状況について、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．被災の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、当社グループの役員従業員等の人的被害及

び設備等の物的被害はありません。

２．業績等への影響

今回の地震による被害状況については現在調査中であり、当社業績への影響が見込ま

れる場合は速やかに開示いたします。

以上